Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia FRIC80300L Data
Produzione Graduatoria Definitiva: 31/08/2018

Cod. Con
Tipo Posto Tipo Inc_:l. seg Post Cognome Nome Purl1te
Post| Ris |uim| o ggio
o] ento
COMUNE AN 1 ZARUSO ADELAIDE 152
COMUNE AN 2 IAFANO ALESSIA 142
COMUNE AN 3 TURCHETTA ELENA EMANUELA 140
COMUNE AN 4 BARONE MICHELA 137
COMUNE AN 5 TROISE FABIANA 135
COMUNE AN 6 CAPUANO MIRELLA 135
COMUNE AN 7 RUSSETTI PATRIZIA STEFANIA 133
COMUNE AN 8 SCIOLA MONICA 128
COMUNE AN 9 CIFERRI FLORA ASCENZA 125
COMUNE AN 10 LOMBARDI GIUSEPPINA 121
COMUNE AN 11 DEL VECCHIO FRANCESCA 121
COMUNE AN 12 IARIA ROSA 113
COMUNE AN 13 ALU' CARLA 109
COMUNE AN 14 PONTARELLI ANNA MARIA 100
COMUNE AN 15 CAIAZZA SONIA 99
COMUNE AN 16 GRECO MARGHERITA 92
COMUNE AN 17 MONACO ROSARIA 91
COMUNE AN 18 MEROLILLO VIVIANA 90
COMUNE AN 19 CAPRARELLI ANNA ANTONIETTA 87
COMUNE AN 20 PALAZZO VALENTINA 82
COMUNE AN 21 NATALE CAROLINA 81
COMUNE AN 22 VARLESE DANIELA 79
COMUNE AN 23 QUAGLIOZZI VERUSCA 78
COMUNE AN X 24 FIORILLO GENNARINA 77
COMUNE AN 25 MINCHELLA SILVANA 74
COMUNE AN 26 BOTTONE ANTONIA 74
COMUNE AN 27 CARILLI STEFANIA 71
COMUNE AN 28 D'ALESSANDRO MARIA TERESA 67
COMUNE AN X 29 PETRILLO FERNANDA 61
COMUNE AN 30 PORCELLI CLAUDIA 61
COMUNE AN 31 MAZZAROPPI BARBARA 58
COMUNE AN 32 COLABOVE RITA 44
COMUNE AN X 33 PEZZELLA ANNA RITA 43
COMUNE AN 34 DI CARO ANNA RITA 36
COMUNE AN 35 PIRONE LOREDANA 34
COMUNE AN 36 FRAIOLI PAOLA 33
COMUNE AN X 37 PETRONIO LAURA 33
COMUNE AN 38 PATRONE CARMELA 31
COMUNE AN X 39 VARONE MARIA PINA 27
COMUNE AN 40 D'ARPINO CLAUDIA 22
COMUNE AN 41 CRISCI ELISABETTA 22
COMUNE AN X 42 DE ANGELIS MONICA 22
COMUNE AN X 43 PIRRAGLIA ELENA 22
COMUNE AN X 44 RUSCITO ANTONELLA 21
COMUNE AN X 45 CIPRIANO FRANCESCA 21
COMUNE AN 46 MESSORE ANTONELLA 20
COMUNE AN X 47 TOMASSINI SABRINA 20
COMUNE AN 48 PIO ANNA RITA 19
COMUNE AN X 49 DE ROSA SAMANTA 19
COMUNE AN X 50 NACCI ANNAMARIA 19




COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINOR CH
MINOR CH
MINOR CH
MINOR CH
MINOR DH
MINOR DH
MINOR DH
MINOR DH
MINOR EH
MINOR EH
MINOR EH
MINOR EH

CON METODCHN
CON METODCHN
CON METODCHN
CON METODCHN
CON METODCIN
CON METODCIN
CON METODCIN
CON METODCLN
CON METODCLN

X X X X X X X X

x X

x X

X X X X

XXX XXX XXXXXXX XX

N2 WN2BRWON_CBRONDMON=DWOWN

SALERA
CARAMADRE
SOAVE
PAOLUCCI
CORSO
RASO

DI SALVO
LONGO
STACCHIOTTI
IANNACCONE
COLETTA
ROSSI
MALAGGESE
D'ETTORRE
PELLEGRINI
PIACENTINI
EVANGELISTA
MANCINI
SADDO'
PANDOZZI
SEPE

DI RUSSO
DIADAMO
CENTOLA
OLIVIERI
VESSELLA
D'ANDREA
TRILLO
ROSSILLI
GRANITTO
PATRIARCA
ANTONELLI
PALIOTTA
DE MICCO

DI CERBO
CORSO
SADDO'
IANNACCONE
ROSSILLI
CORSO
SADDO'
IANNACCONE
ROSSILLI
CORSO
SADDO'
IANNACCONE
ROSSILLI
COLABOVE
DI CARO
PANDOZZI
D'ANDREA
COLABOVE
DI CARO
D'ANDREA
COLABOVE
DI CARO

VERONICA
EMANUELA
NICOLETTA
ANNALISA
NORA
FEDERICA
GIUSEPPINA PINA
VALENTINA
CHIARA
VALENTINA
FLORIANA
LUCYA
ALESSANDRA
STEFANIA
ANNARITA
MARIA ANTONIETTA
ANNA ROSA
ANGELA
CRISTIANA
ENZA
SIMONA
FRANCESCA
SIMONA
GIULIANA
KATIA

RITA
CARMELA
ROSANNAFEDERICA
DANIELA
GINA
ISABELLA
OLIVIAELISA
GIUSEPPINA
PAOLA
MANUELA
NORA
CRISTIANA
VALENTINA
DANIELA
NORA
CRISTIANA
VALENTINA
DANIELA
NORA
CRISTIANA
VALENTINA
DANIELA
RITA

ANNA RITA
ENZA
CARMELA
RITA

ANNA RITA
CARMELA
RITA

ANNA RITA

19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
16
16
16
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
13
12
12
12
11
11
11
11
11
18
15
17
12
18
15
17
12
18
15
17
12
44
36
14
13
44
36
13
44
36



CON METODCLN

3

D'ANDREA

CARMELA

13



