Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Infanzia FRIC80300L Data Produzione Graduatoria Definitiva: 31/08/2018											
	Cod.		Con				Dunto				
Tipo Posto	Tipo Post	Incl. Ris	seg uim	Post	Cognome	Nome	Punte ggio				
	0		ento								
COMUNE	AN			1	ZARUSO	ADELAIDE	152				
COMUNE	AN			2	IAFANO	ALESSIA	142				
COMUNE	AN			3	TURCHETTA	ELENA EMANUELA	140				
COMUNE	AN			4	BARONE	MICHELA	137				
COMUNE	AN			5	TROISE	FABIANA	135				
COMUNE	AN			6	CAPUANO	MIRELLA	135				
COMUNE	AN			7	RUSSETTI	PATRIZIA STEFANIA	133				
COMUNE	AN AN			8 9	SCIOLA CIFERRI	MONICA FLORA ASCENZA	128 125				
COMUNE	AN AN			9 10	LOMBARDI	GIUSEPPINA	125				
COMUNE	AN			11	DEL VECCHIO	FRANCESCA	121				
COMUNE	AN			12	IARIA	ROSA	113				
COMUNE	AN			13	ALU'	CARLA	109				
COMUNE	AN			14	PONTARELLI	ANNA MARIA	100				
COMUNE	AN			15	CAIAZZA	SONIA	99				
COMUNE	AN			16	GRECO	MARGHERITA	92				
COMUNE	AN			17	MONACO	ROSARIA	91				
COMUNE	AN			18	MEROLILLO	VIVIANA	90				
COMUNE	AN			19	CAPRARELLI	ANNA ANTONIETTA	87				
COMUNE	AN			20	PALAZZO	VALENTINA	82				
COMUNE	AN			21	NATALE	CAROLINA	81				
COMUNE	AN			22	VARLESE	DANIELA	79				
COMUNE	AN			23	QUAGLIOZZI	VERUSCA	78				
COMUNE	AN	X		24	FIORILLO	GENNARINA	77				
COMUNE	AN			25	MINCHELLA	SILVANA	74				
COMUNE	AN			26	BOTTONE	ANTONIA	74				
COMUNE	AN			27	CARILLI	STEFANIA	71				
COMUNE	AN			28	D'ALESSANDRO	MARIA TERESA	67				
COMUNE	AN	Χ		29	PETRILLO	FERNANDA	61				
COMUNE	AN			30	PORCELLI	CLAUDIA	61				
COMUNE	AN			31	MAZZAROPPI	BARBARA	58				
COMUNE	AN			32	COLABOVE	RITA	44				
COMUNE	AN	X		33	PEZZELLA	ANNA RITA	43				
COMUNE	AN			34	DI CARO	ANNA RITA	36				
COMUNE	AN			35	PIRONE	LOREDANA	34				
COMUNE	AN			36	FRAIOLI	PAOLA	33				
COMUNE	AN	Χ		37	PETRONIO	LAURA	33				
COMUNE	AN			38	PATRONE	CARMELA	31				
COMUNE	AN	X		39	VARONE	MARIA PINA	27				
COMUNE	AN			40	D'ARPINO	CLAUDIA ELISABETTA	22				
COMUNE	AN	~		41	CRISCI		22				
COMUNE COMUNE	AN AN	X X		42 43	DE ANGELIS PIRRAGLIA	MONICA ELENA	22 22				
COMUNE	AN	X		43 44	RUSCITO	ANTONELLA	22				
COMUNE	AN	X		44 45	CIPRIANO	FRANCESCA	21				
COMUNE	AN	^		46	MESSORE	ANTONELLA	20				
COMUNE	AN	Х		47	TOMASSINI	SABRINA	20				
COMUNE	AN	^		48	PIO	ANNA RITA	19				
COMUNE	AN	Χ		49	DE ROSA	SAMANTA	19				
COMUNE	AN	X		50	NACCI	ANNAMARIA	19				
-						•• •• ••					

COMUNE	AN	Х	51	SALERA	VERONICA	19
COMUNE	AN	^	52	CARAMADRE	EMANUELA	18
	AN		-	SOAVE		18
COMUNE		V	53		NICOLETTA	_
COMUNE	AN	X	54	PAOLUCCI	ANNALISA	18
COMUNE	AN	X	55	CORSO	NORA	18
COMUNE	AN	X	56	RASO	FEDERICA	18
COMUNE	AN	X	57	DI SALVO	GIUSEPPINA PINA	18
COMUNE	AN	X	58	LONGO	VALENTINA	17
COMUNE	AN	X	59	STACCHIOTTI	CHIARA	17
COMUNE	AN	Χ	60	IANNACCONE	VALENTINA	17
COMUNE	ΑN	X	61	COLETTA	FLORIANA	17
COMUNE	ΑN		62	ROSSI	LUCYA	16
COMUNE	ΑN	X	63	MALAGGESE	ALESSANDRA	16
COMUNE	ΑN	X	64	D'ETTORRE	STEFANIA	16
COMUNE	AN		65	PELLEGRINI	ANNARITA	15
COMUNE	ΑN		66	PIACENTINI	MARIA ANTONIETTA	15
COMUNE	AN		67	EVANGELISTA	ANNA ROSA	15
COMUNE	AN		68	MANCINI	ANGELA	15
COMUNE	AN	X	69	SADDO'	CRISTIANA	15
COMUNE	AN		70	PANDOZZI	ENZA	14
COMUNE	AN		71	SEPE	SIMONA	14
COMUNE	AN	Χ	72	DI RUSSO	FRANCESCA	14
COMUNE	AN	X	73	DIADAMO	SIMONA	14
COMUNE	AN	^	73 74	CENTOLA	GIULIANA	14
		V				
COMUNE	AN	X	75 70	OLIVIERI	KATIA	14
COMUNE	AN	Χ	76	VESSELLA	RITA	14
COMUNE	AN		77	D'ANDREA	CARMELA	13
COMUNE	AN	Χ	78	TRILLO	ROSANNAFEDERICA	12
COMUNE	AN	X	79	ROSSILLI	DANIELA	12
COMUNE	AN	X	80	GRANITTO	GINA	12
COMUNE	ΑN	X	81	PATRIARCA	ISABELLA	11
COMUNE	ΑN		82	ANTONELLI	OLIVIAELISA	11
COMUNE	ΑN	X	83	PALIOTTA	GIUSEPPINA	11
COMUNE	ΑN	X	84	DE MICCO	PAOLA	11
COMUNE	AN	X	85	DI CERBO	MANUELA	11
SOST. MINOR	RCH	X	1	CORSO	NORA	18
SOST. MINOR CH		X	2	SADDO'	CRISTIANA	15
SOST. MINOR	RCH	X	3	IANNACCONE	VALENTINA	17
SOST. MINOR	RCH	X	4	ROSSILLI	DANIELA	12
SOST. MINOR		X	1	CORSO	NORA	18
SOST. MINOR		X	2	SADDO'	CRISTIANA	15
SOST. MINOR		X	3	IANNACCONE	VALENTINA	17
SOST. MINOR		X	4	ROSSILLI	DANIELA	12
SOST. MINOR		X	1	CORSO	NORA	18
SOST. MINOR		X	2	SADDO'	CRISTIANA	15
		X	3	IANNACCONE	VALENTINA	17
SOST. MINOR EH SOST. MINOR EH			4			
		X		ROSSILLI	DANIELA	12
CON METOD			1	COLABOVE	RITA	44
CON METOD			2	DI CARO	ANNA RITA	36
CON METOD			3	PANDOZZI	ENZA	14
CON METOD			4	D'ANDREA	CARMELA	13
CON METOD			1	COLABOVE	RITA	44
CON METOD			2	DI CARO	ANNA RITA	36
CON METOD			3	D'ANDREA	CARMELA	13
CON METOD	CLN		1	COLABOVE	RITA	44
CON METOD	CLN		2	DI CARO	ANNA RITA	36

CON METODCLN 3 D'ANDREA CARMELA 13